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1 Om oppdragsgiver 
DSBs ansvar på samfunnssikkerhetsområdet omfatter nasjonal, regional og lokal sikkerhet og beredskap, brann- og 
elsikkerhet, industri- og næringslivssikkerhet, farlige stoffer, og produkt- og forbrukersikkerhet. DSB har ansvar for 
Sivilforsvaret. DSB er underlagt Justis- og beredskapsdepartementet. 
 
For mer informasjon om DSBs ansvarsområder, se her. 

2 Anskaffelsens formål og omfang 
 DSB, heretter kalt Oppdragsgiver, inviterer med dette til konkurranse om kontrakt. 
 
Formålet med avtalen er å dekke Oppdragsivers behov for utendørs arbeid ved hovedkontoret i Tønsberg. Arbeidet 
omfatter hovedsaklig: 
 

• Grøntarbeid som plenklipping, barking, planting og beskjæring vekster og planter 
• Montasje av utstyr, som skilt, sykkelstativer og lignende 
• Montasje av sikringsutstyr, som gjerder, granittpullerter/blokker, bommer og lignende 
• Feiing av garasje i kjeller og uteområder, spyling av yttervegger og heller 
• Og annet naturlig forefallende arbeid innenfor samme kategori 

 
Rammeavtalen skal dekke det til enhver tid foreliggende behov for etterspurte tjenester og innenfor tilgjengelig 
budsjett. Dette vil erfaringsmessig variere fra år til år. Oppdragsgiver kan derfor ikke forplikte seg til et bestemt 
omfang innenfor hvert kontraktsår eller totalt i kontraktsperioden. 

3 Avtaleperiode og avtaledokumenter 
Avtalen vil bli inngått for en periode på fire -4- år, med ett -1- år ad gangen. Kontrakten trer i kraft så snart den er 
signert av begge parter.  Forlengelse av kontrakten skjer automastisk dersom den ikke blir sagt opp av 
Oppdragsgiver tre -3- måneder før hver kontraktsperiodes utløp. 
 
Omfang av avtalen vil variere mye fra år til år. Det vil være årlig behov for mindre grøntarbeid, mens behov 
montasje av sikkerhets- og annet utstyr vil variere. Forefallende oppgaver for øvrig vil bestilles etter behov. 
 
Avtaleforholdet mellom partene vil reguleres av følgende dokumenter i angitt rangorden:  
 
 Del 1 Spesielle kontraktsvilkår, se Bilag 2 
 Del 2 Kundens konkurransegrunnlag inkludert minimumskrav 
 Del 3 Alminnelige innkjøpsbetingelser, se Bilag 3 
 Del 4 Leverandørens tilbud  

 
Oppdragsgiver oppfordrer tilbyderen til å gjøre seg godt kjent med innholdet i konkurranse- og avtaledokumentene.   

4 Regler for konkurransen 

4.1 Gjennomføring av konkurransen 

Anskaffelsen er omfattet av lov om offentlige anskaffelser 16. juli 1999 nr. 69 (LOA) og forskrift om offentlige 
anskaffelser (FOA) av 7. april 2006 nr. 406 del I og II. 
 
Anskaffelsen foretas ved gjennomføring av åpen anbudskonkurranse. I denne konkurransen er det ikke anledning til 
å forhandle. Dette innebærer at det ikke gis anledning til å endre tilbudene, herunder endring av pris, leveringstid 

http://www.dsb.no/no/toppmeny/Om-DSB/Ansvarsomrade/
http://www.lovdata.no/cgi-wift/wiftldles?doc=/app/gratis/www/docroot/all/nl-19990716-069.html&emne=offentlige*%20anskaffels*&&
http://www.lovdata.no/for/sf/fa/fa-20060407-0402.html
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eller andre forutsetninger som har betydning for konkurranseforholdet. Tilbyderen må derfor inngi sitt beste tilbud 
innen tilbudsfristens utløp. 
 
Dersom tilbyder tar forbehold mot betingelser satt i konkurranse- eller avtaledokumentene, skal disse være presise 
og entydige og fremgå av tilbudsbrevet, slik at DSB kan vurdere forbehold uten kontakt med tilbyder. Forbehold 
som ikke kan prises av DSB vil etter all sannsynlighet medføre avvisning av tilbudet.  
 
Dersom forbehold ikke eksplisitt fremgår av tilbudsbrevet, er konkurranse- og avtaledokumentene akseptert av 
tilbyderen slik de fremstår, jf. angitt rangorden i pkt.3. 
 
Det gjøres oppmerksom på at vesentlige forbehold kan medføre avvisning av tilbudet i henhold til forskrift om 
offentlige anskaffelser (FOA) av 7. april 2006 nr. 406 § 11-11. 
 
DSB vil behandle all informasjon fra leverandør fortrolig. Det gjøres allikevel oppmerksom på at det kan kreves 
innsyn i anskaffelsesdokumenter i henhold til offentleglova etter at tildeling er foretatt. Alle tilbydere vil få 
tilbakemelding om hvilket tilbud som er valgt, med en nærmere begrunnelse for valget og informasjon om 
karenstid. 
 
Kostnader som tilbyder har ifm. utarbeidelse og levering av tilbud, inkl. innsending av vareprøver, sertifiseringer  
m.v. må dekkes av tilbyder. 
 
Oppdragsgiver har lagt opp til følgende tidsrammer for prosessen: 
 
Aktivitet: Dato: 

Kunngjøring i Doffin/ TED Fremgår av kunngjøringen i Mercell 

Tilbudskonferanse/ -befaring 10. oktober 2013 kl. 10:00 

Frist for spørsmål ifm. konkurransegrunnlaget 14. oktober 2013 kl 15:00 

Tilbudsfrist Fremgår av tilbudsinnbydelsen i Mercell 
Evaluering Uke 43 

Varsel om tildeling av kontrakt Uke 43/44 

Karensperiode Fremgår av tilbudsinnbydelsen i Mercell 

Kontraktsinngåelse (signatur) Uke 44/45 
 
Det gjøres oppmerksom på at tidspunktene etter åpning av tilbudene er veiledende. 

4.2 Tilbudskonferanse/ -befaring 

Det vil bli adgang for tilbyderne å komme på befaring i Oppdragsgivers lokaler, for på denne måten få et bedre 
grunnlag for å utarbeide et tilbud. Tid og sted for befaringen er: 
 
Dato: Torsdag 10. oktober kl 10:00 
Oppmøtested: Rambergveien 9, 3115 Tønsberg 

4.3 Tilbudets utforming 

Tilbudet skal utformes på norsk og bestå av: 
 et tilbudsbrev 
 med tilbyderens navn, adresse, kontaktperson, telefon og e-postadresse 
 evt. forbehold 

http://www.lovdata.no/cgi-wift/wiftldles?doc=/app/gratis/www/docroot/all/nl-20060519-016.html&emne=offentleglov*&&


 

DSB Kontrakt nr. 2013/9746 
Konkurransegrunnlag 
Rammeavtale for utendørs arbeid ved hovedkontoret i 
Tønsberg 

  

 
 beskrivelser og redegjørelser i henhold til tildelingskriteriene som angitt i Mercell og beskrivelse av 

oppdraget i konkurransegrunnlagets pkt. 7 
 utfylt prisskjema, se Bilag 1. 

  
Det understrekes at tilbyder har risikoen for uklarheter i eget tilbud og at uklarheter kan medføre avvisning, jf. FOA 
§§ 11-11 eller 11-12.  
 
Det er ikke anledning til å gi tilbud på deler av avtalen, eller til å gi alternative tilbud. Med alternativt tilbud menes 
et tilbud som avviker fra angitte minstekrav i oppdragsgivers kravspesifikasjon. Tilbyder kan likevel levere flere 
tilbud som oppfyller minstekravene i oppdragsgivers kravspesifikasjon. 

4.4 Elektronisk konkurransegjennomføring 

Oppdragiver gjennomfører alle konkurranser elektronisk via Mercell, jf. FOA § 7-3. Spørsmål knyttet til hvordan 
verktøyet fungerer besvares av Mercell Support på følgende e-postadresse eller telefon: 
 
support@mercell.com , telefon +47 21 01 88 60. 
 
Alle spørsmål til oppdragsgiver i konkurransen skal også gjøres elektronisk via Mercell. 
 
Vi ber om at tilbudsdokumentene IKKE sendes i zippede filer ved tilbudsinnleveringen, da dette blokkerer 
oppdragsgivers tilgang til tilbudsdokumentene via Mercell. 

5 Kvalifikasjonskrav  
Kvalifikasjonskravene med tilhørende dokumentasjonskrav, er oppgitt i kunngjøringen i Doffin og skal besvares og 
dokumenteres som angitt i publiseringen på Mercell.  
 
Dersom ett eller flere kvalifikasjonskrav ikke er tilfredsstilt, vil tilbyderen bli avvist, jf. FOA § 11-10. 
 
Dersom tilbyderen ønsker å godtgjøre at kvalifikasjonskravene oppfylles ved å henvise til kapasiteten i 
sammenslutninger eller virksomheter som tilbyderen indirekte eller direkte er knyttet til, skal det fremlegges en 
gjensidig forpliktende avtale mellom partene. Avtalen skal dokumentere at tilbyderen reelt disponerer over disse 
sammenslutningers eller virksomheters ressurser i hele avtaleperioden. 

6 Tildelingskriterier 
Kontrakt tildeles på bakgrunn av det tilbudet som etter en helhetsvurdering fremstår som det økonomisk mest 
fordelaktige, jf. FOA § 13-2. Tildelingskriteriene med tilhørende dokumentasjonskrav er oppgitt og skal besvares 
og dokumenteres som angitt i Mercell. 

7 Beskrivelse av oppdraget – kravspesifikasjon 

7.1 Arbeidsomfang 

7.1.1 Grønt arbeider 

Arbeidet vil kunne omfatte  
 Barking av bed 
 Ugress- sprøyting 
 Beskjæring av vekster og trær 
 Beplantning av bed/ hekk 

mailto:support@mercell.com
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 Eventuelt plenklipping 
 Bortkjøring av grønt avfall og jord 

 

7.1.2 Montasje av utstyr 

Arbeidet vil kunne omfatte 
 Montasje av skilt  
 Montasje av sykkelstativer 
 Montasje av benker/krakker 
 Legge belegningsstein/heller 

7.1.3 Montasje av sikkerhetsutstyr 

Arbeidet vil kunne omfatte 
 Montasje av granittpullerter  
 Montasje av granittblokker 
 Montasje av bommer 
 Montasje av gjerder 

7.1.4 Feiing og rengjøring 

Arbeidet vil kunne omfatte 
 Feiing av garasjeanlegg i kjeller og ute områder, feiemaskin max. høyde 2,1 meter. 
 Rengjøring/spyling av fasader og heller. 

 
Arbeidet på alle områder vil kunne gjelde montasje, vedlikehold og renovering. 

7.2 Øvrige krav til utførelse av arbeid 

Hvis leverandøren ikke har faste samarbeidspartnere, må de ha nødvendige rutiner for å sikre at de knytter til seg 
kompetente underleverandører eller personer for oppgaver de ikke selv utfører. 
 
Leverandøren må inneha alle formelle godkjenninger som kreves innen eget arbeidsfelt og selv forsikre seg om at 
samarbeidspartnere har det samme. 
 
Alle arbeider skal utføres av personell som innehar nødvendig fagutdannelse for arbeidet. 
 
Leverandøren er ansvarlig for at personell bruker nødvendig verne- og sikkerhetsutstyr. 
 
Leverandøren skal stille med alt nødvendig utstyr, dette skal være inkludert i timepriser. Leverandøren er også 
ansvarlig for at dette utstyret er i forskriftsmessig stand, og at personellet har nødvendige sertifikater/tillatelser og 
nødvendig opplæring i bruk av utstyret. Dokumentasjon skal kunne fremlegges på forespørsel fra Oppdragsgiver. 
 
Personell må bære firmaets arbeidsklær eller annen lett synlig identifikasjon når de utfører arbeid på oppdragsgivers 
eiendommer. 
 
Bestilte arbeider skal utføres innenfor ordinær arbeidstid med mindre annet er særskilt avtalt. 
 
Rammeavtalen innebærer en avtale om fast timepris på regningsarbeider, samt fast påslagsprosent på 
materialselvkost. 
 
Reisetid og eventuell transport skal medregnes i timepris. 
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